
 

Dane aktualne na dzień: 03-05-2024 15:03

Link do produktu: https://www.it7.pl/gears-of-war-ultimate-edition-p-5889.html

  
GEARS OF WAR ULTIMATE EDITION

Cena 20,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy XONE-GU0018

Producent Brak

Opis produktu
Gears of War: Ultimate Edition to odświeżona wersja futurystycznej trzecioosobowej strzelaniny z 2006 roku, która dała
początek jednej z najpopularniejszych serii dostępnych na konsolach firmy Microsoft. Za przeniesienie kultowego klasyka z
Xboxa 360 na konsolę Xbox One odpowiada studio The Coalition (znane wcześniej pod nazwą Black Tusk), na którego czele
stanął Rod Fergusson – wieloletni producent serii.

Fabuła gry osadzona została na przypominającej Ziemię planecie Sera, wyniszczonej przez długoletnią wojnę o surowce.
Wkrótce po odkryciu nowego źródła energii, które doprowadziło do czasowego zawieszenia broni, spod powierzchni planety
wypełzły wrogie istoty nieznanej rasy, nazwane przez ludzi szarańczą. W przeciągu kilku lat najeźdźcom udało się zabić blisko
80 procent populacji planety a ci, którym udało się przeżyć, znaleźli schronienie w podziemnych bunkrach. Akcja właściwa
rozpoczyna się 14 lat po tzw. Dniu Wyjścia, a gracze wcielają się w postać skazanego za dezercję Marcusa Fenixa, który wraz
ze swą drużyną zostaje wysłany, aby stawić czoła szarańczy.

Akcja gry ukazana jest z perspektywy trzecioosobowej, a sama rozgrywka toczy się w niezwykle szybkim tempie. Podczas
kolejnych misji stawiamy czoła rozmaitym gatunkom kosmitów, mając do dyspozycji całkiem spory arsenał dość
konwencjonalnej broni (karabiny, strzelby, granaty) w futurystycznym wydaniu. Nasz protagonista wyposażony jest w ciężki
pancerz bojowy, co w dużym stopniu uniemożliwia mu szybkie poruszanie się, dając jednak w zamian znacznie większe szanse
podczas bezpośrednich konfrontacji z użyciem siły fizycznej. W trakcie walki istotną rolę odgrywa warstwa taktyczna,
wymagająca od graczy umiejętnego poruszania się po wirtualnym polu walki oraz wykorzystywania różnego rodzaju osłon
(naturalnych lub stworzonych samodzielnie np. poprzez przewrócenie mebli).

Kampania fabularna odświeżonej wersji Gears of War uzupełniona została o pięć bonusowych rozdziałów, które oryginalnie
dostępne były wyłącznie w pecetowej wersji gry. Dzięki temu możemy stawić czoła zupełnie nowemu bossowi – Brumakowi, a
zabawa w trybie jednoosobowym wydłużona została o dodatkowe 90 minut. W grze nie zabrakło też oczywiście wysoko
ocenianego przez graczy trybu multiplayer. Deweloperzy ze studia The Coalition rozbudowali go jednak o trzy kolejne tryby
rozgrywki, nowe mapy, 17 postaci z gry Gears of War 3, dedykowane serwery oraz system match-makingu, oparty na
umiejętnościach graczy.

Gears of War: Ultimate Edition na konsoli Xbox One odznacza się rzecz jasna także mocno podrasowaną oprawą graficzną. Gra
działa w rozdzielczości 1080p i 60 klatkach na sekundę, zarówno w trybie single, jak i multiplayer.

Film: https://www.youtube.com/watch?v=ZBsQNjoOXzc
Stan: UŻYWANA
Ilość Graczy: 1-2
Wersja Językowa: P
Multiplayer: 2-8
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